
Code Largeur
[mm]

Capacité
SAE [L]

Options Dédié à

CLB/D* Cinématique Volvo

Cinématique Volvo

Cinématique Volvo

Cinématique Volvo

Cinématique Volvo

CLB/D*

CLB/D*

CLB/D*

Cinématique Cat

Cinématique Cat

Cinématique Cat

CLB/D*

CLB/D*

CLB/D*

CLB/D*
* CLB/D - contre lameboulonnée/dents

*CLB - contre lame boulonnée

Code Largeur [mm] Capacité SAE [L]

WLM-W8-6000L

WLM-W8-7000L

3200

3400

6000

7000

WLM-W8-10000L 3700 10000

WLM-W8-12000L 3700 12000

Options

CLB*

CLB*

CLB*

CLB*

Description:: godet matériaux légers, max 600 kg/m3, lame HB500, protections 
de fond et flanc HB400,.Montage direct ou attache rapide.

Série
W8

Poids opérationnel
22 - 25T

GODETS GRANDE CAPACITE

WGP-W8-3800L

WGP-W8-4300L

WGP-W8-4600L

3000

3000

3200

3800

4300

4600

WGP-W8-5000L 3200 5000

WGP-W8-5500L 3400 5500

WGP-W8-4500L 3200 4500

WGP-W8-4800L 3200 4800

WGP-W8-5000L 3200 5000

Description:: godet standard, lame HB500, protections de fond et flanc HB400, 
dents Esco/Cat. Montage direct ou attache rapide.

GODETS STANDARD

WHD-W8-3600L

WHD-W8-4100L

3200

3200

3600

4100

WHD-W8-3400L 3200 3400

WHD-W8-3600L 3200 3600

WHD-W8-4000L 3200 4000

Code Largeur
[mm]

Capacité
SAE [L]

Options Dédié à

D, B* Cinématique Volvo

Cinématique VolvoD, B*

Cinématique Cat

Cinématique Cat

Cinématique Cat

D, B*

D, B*

D, B*

Description:: godet roche, lame HB500, fond et flans HB400, protections de fond et 
flanc HB400, dents Esco/Cat. Montage direct ou attache rapide.

GODETS ROCHE

CHARGEUSES 
SUR PNEUS

* D/B - dents/boucliers

* CLB/D - contre lameboulonnée/dents

*CLB - contre lame boulonnée

GODETS SQUELETTE

Code Largeur [mm] Capacité SAE [L] Options

WS-W8-3500L 3200 3500 CLB/D*

WS-W8-4000L 3200 4000 CLB/D*

WS-W8-4500L 3200 4500 CLB/D*

Description:: godet squelette, criblage au choix, lame HB500, protections de fond et flanc 
HB400,.Montage direct ou attache rapide. Dents Esco/Cat/Bofors.

WHT-W8-6000L

WHT-W8-7000L

3200

3400

6000

7000

WHT-W8-11000L 3700 11000

WHT-W8-13000L 4000 13000

Code Largeur
[mm]

Capacité
SAE [L]

Options

CLB*

CLB*

Type

Godet standard

Godet standard

CLB*

CLB*

Godet matériaux légers

Godet matériaux légers

Description:: godet avec vérins à extrémité . Lame HB500, protections de fond et flanc HB400. Montage direct 
ou attache rapide. Densité max. 600 kg/m3.

GODETS HAUT DEVERSEMENT

FOURCHE PALETTE

Code Capacité
par paire 

Fourche Largeur tablier
(mm)

WMF-W8-10000KG 10000kg 150x70x1600 1500

Description:: tablier FEM4A. Montage direct ou attache rapide.

Code Type d'attache Type

WQC-W8-BBM VOLVO BBM Hydraulique

Description: attache rapide hydraulique. Volvo, Komatsu, JCB, Liebherr Caterpillar et autres

ATTACHES RAPIDE FRONTALE

Série
W8

Poids opérationnel
22 - 25T

CHARGEUSES 
SUR PNEUS


