CHARGEUSES SUR PNEUS

Série W8

Poids opérationnel
22 - 25T

CHARGEUSES SUR PNEUS

Série W8 Poids opérationnel
22 - 25T

GODETS STANDARD

Description:: godet standard, lame HB500, protections de fond et flanc HB400, dents Esco/Cat. Montage direct ou attache rapide.

Code	Largeur [mm]	Capacité SAE [L]	Options	Dédié à
WGP-W8-3800L	3000	3800	CLB/D*	Cinématique Volvo
WGP-W8-4300L	3000	4300	CLB/D*	Cinématique Volvo
WGP-W8-4600L	3200	4600	CLB/D*	Cinématique Volvo
WGP-W8-5000L	3200	5000	CLB/D*	Cinématique Volvo
WGP-W8-5500L	3400	5500	CLB/D*	Cinématique Volvo
WGP-W8-4500L	3200	4500	CLB/D*	Cinématique Cat
WGP-W8-4800L	3200	4800	CLB/D*	Cinématique Cat
WGP-W8-5000L	3200	5000	CLB/D*	Cinématique Cat



* CLB/D - contre lameboulonnée/dents

GODETS GRANDE CAPACITE

Description:: godet matériaux légers, max 600 kg/m³, lame HB500, protections de fond et flanc HB400, Montage direct ou attache rapide.

Code	Largeur [mm]	Capacité SAE [L]	Options
WLM-W8-6000L	3200	6000	CLB*
WLM-W8-7000L	3400	7000	CLB*
WLM-W8-10000L	3700	10000	CLB*
WLM-W8-12000L	3700	12000	CLB*

*CLB - contre lame boulonnée



GODETS ROCHE

Description:: godet roche, lame HB500, fond et flans HB400, protections de fond et flanc HB400, dents Esco/Cat. Montage direct ou attache rapide.

Code	Largeur [mm]	Capacité SAE [L]	Options	Dédié à
WHD-W8-3600L	3200	3600	D, B*	Cinématique Volvo
WHD-W8-4100L	3200	4100	D, B*	Cinématique Volvo
WHD-W8-3400L	3200	3400	D, B*	Cinématique Cat
WHD-W8-3600L	3200	3600	D, B*	Cinématique Cat
WHD-W8-4000L	3200	4000	D, B*	Cinématique Cat





GODETS HAUT DEVERSEMENT

Description:: godet avec vérins à extrémité . Lame HB500, protections de fond et flanc HB400. Montage direct ou attache rapide. Densité max. 600 kg/m^3 .

Code	Largeur [mm]	Capacité SAE [L]	Options	туре Туре
WHT-W8-6000L	3200	6000	CLB*	Godet standard
WHT-W8-7000L	3400	7000	CLB*	Godet standard
WHT-W8-11000L	3700	11000	CLB*	Godet matériaux légers
WHT-W8-13000L	4000	13000	CLB*	Godet matériaux légers

*CLB - contre lame boulonnée



GODETS SQUELETTE

Description:: godet squelette, criblage au choix, lame HB500, protections de fond et flanc HB400, Montage direct ou attache rapide. Dents Esco/Cat/Bofors.

Code	Largeur [mm]	Capacité SAE [L]	Options
WS-W8-3500L	3200	3500	CLB/D*
WS-W8-4000L	3200	4000	CLB/D*
WS-W8-4500L	3200	4500	CLB/D*

* CLB/D - contre lameboulonnée/dents



FOURCHE PALETTE

Description:: tablier FEM4A. Montage direct ou attache rapide.

Code	Capacité par paire	Fourche	Largeur tablier (mm)
WMF-W8-10000KG	10000kg	150x70x1600	1500



ATTACHES RAPIDE FRONTALE

Description: attache rapide hydraulique. Volvo, Komatsu, JCB, Liebherr Caterpillar et autres

Code	Type d'attache	Type
WQC-W8-BBM	VOLVO BBM	Hydraulique

